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PŘÍLOHA č. 7 
FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 

  DOTAZ č.:11  

  Datum:  19.6.2017 

  

Dotaz se týká: Koeficient prostupu tepla oken  
Odkaz: D.1.1.13_PLASTOVÉ VÝROBKY.pdf, 
D.1.1.11_ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY.pdf 

 

 

 

Dotaz:  

 
Dle výpisu plastových výrobků je požadavek na vnější výplně otvorů pro plastové profily U=1,1 W/m2K, pro izolační 

dvojsklo U=1,1 W/m2K. Dle konzultací s výrobci plastových oken je toto zadání nejednoznačné a pro splnění je nutno 

použít vyšší standard oken (vyšší ceny).  

Pro optimální ocenění je důležitější uvést hodnotu prostupu tepla celého okna Uw a celých dveří  Ud. Proto prosím o 

doplnění těchto hodnot u plastových výplní otvorů. 

 

Stejný dotaz platí i u hliníkových výplní otvorů, kde jsou hodnoty prostupu tepla pro hliníkové profily Uf=1,4 W/m2K, 

pro izolační dvojsklo Ug=1,1 W/m2K. Prosím též o uvedení hodnoty prostupu teplace celého okna Uw a celých dveří  

Ud. 

 

                                                                        (vyplní Uchazeč) 

Odpověď:                                                     (vyplní Zadavatel ) 
 

 

MINIMÁLNÍ HODNOTY Z PENB 
PLASTOVÉ VÝROBKY: 
CELÉ OKNO Uw=1,3 W/m2K 
CELÉ DVEŘE Ud=1,3 W/m2K  
 
HLINÍKOVÉ VÝROBKY: 
CELÉ OKNO Uw=1,3 W/m2K 
CELÉ DVEŘE Ud=1,3 W/m2K 
 

 

Tímto se upřesňuje i naše odpověď na dotaz č. 6 ohledně zasklení.  

Naše odpověď byla „Použijte zasklení DVOJSKLO, U=1,2W/m2K“, směrodatný je ovšem 
údaj pro celé okno včetně rámu. 
 

 

 

Odpověď zpracoval:  Ing. arch. Petr Vaněk 
 

Poznámky:  
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                                                                                                             DOTAZ č.:12  
Datum:  19.6.2017 
Odkaz:  D.1.1.13_PLASTOVÉ VÝROBKY.pdf  

 

 

Dotaz:  

 
U položek P07, P08, P09, P10 jsou horní díly prosklených stěn řešeny jedním nečleněným kusem skla o rozpětí až 4,85 

m. Skláři nejsou takto požadované délky skel s ohledem na jeho požadovaný druh schopni vyrobit a dodat. Prosím o 

informaci, zda je horní díl možno vertikálně členit v návaznosti na vertikální členění spodního dílu.  

 

 

 

                                                                        (vyplní Uchazeč) 

Odpověď:                                                     (vyplní Zadavatel ) 
 

 

POLOŽKY P/07, P/08, P/09, P/10 – HORNÍ DÍL BUDE ČLENĚN VERTIKÁLNĚ 
V NÁVAZNOSTI NA SPODNÍ DÍL. 
 
 
Odpověď zpracoval:  Ing. arch. Petr Vaněk 
 

Poznámky:  

 


